第８２回島根画像診断研究会のご案内

拝啓 先生には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第８２回島根画像診断研究会を下記の要領にて開催致しますので、ご

多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますようご

案内申し上げます。

敬具

島根画像診断研究会 当番世話人

松江生協病院 放射線科

中村 友則

日 時：平成29年11月9日（木）19:00～

場 所：松江テルサ 「中会議室」

     〒690-0003 松江市朝日町478-18

      ＴＥＬ 0852-31-5550

【学 術情報提供 】 19:00～19:10

「イオメロンに関する話題提供」    エーザイ株式会社

【症例検討＆ミニレクチャー】  19:10～20:30

座長 松江生協病院        放射線科 中村 友則 先生

症例１：島根県立中央病院              放射線科 金﨑 佳子 先生

症例２：松江市立病院                 放射線科 堀 郁子 先生

症例３：松江赤十字病院                  放射線科 柿手 卓 先生

症例４：出雲市立総合医療センター          放射線科 黒田 弘之 先生

症例５：島根大学医学部附属病院         放射線科 勝部 敬 先生

「画像診断レクチャー」

島根大学医学部附属病院  放射線科  勝部 敬 先生

※ 会費を５００円、頂戴いたします。

※ 研究会終了後、立食のフリーディスカッションを行います。

修士課程：人体形態学(M2)

博士課程：臨床腫瘍学総論(D2)、臨床腫瘍学Ⅲ(D30)、

     生体機能測定学Ⅱ(D58)、臓器病態学Ⅱ(D64)